АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2022 г.                                   №  117

Об отмене постановления администрации Царицынского сельского поселения Го-
родищенского муниципального района Волгоградской области от 27.08.2021 № 109
«Об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списка  контрольных  вопросов),
применяемой  при  осуществлении  муниципального  контроля  на  автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяй-
стве»

В  связи  с  отсутствием  на  территории  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области  подконтрольных
субъектов и объектов  для реализации плановых проверок в рамках муниципального
контроля  в  сфере  дорожной  деятельности,  руководствуясь  Уставом  Царицынского
сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,
администрация  Царицынского сельского поселения  Городищенского муниципального
района Волгоградской области
постановляет:

1.  Постановление  администрации  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 27.08.2021 № 109
«Об  утверждении  формы  проверочного  листа  (списка  контрольных  вопросов),
применяемой  при  осуществлении  муниципального  контроля  на  автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве»
отменить.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского сельского поселения                                                   П. В. Василенко